关于开展科级干部及党员学习贯彻
党的二十届三中全会精神培训的通知

各院级党组织：

根据工信党建组办〔2024〕39号《关于开展科级及以下

干部、党员学习贯彻党的二十届三中全会精神培训的通知》

文件要求，学校将组织开展科级干部及党员学习贯彻全会精

神教育培训。现就有关事项通知如下。

一、培训对象

全体科级干部（含七级、八级职员）、党员，已经参加

过“习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十届三中

全会精神集中轮训”的，可不再参训。

二、培训内容

学习“深入学习贯彻习近平总书记关于全面深化改革的

一系列新思想、新观点、新论断和党的二十届三中全会精神”、

“发挥经济体制改革牵引作用，全面推进各领域改革”、“加强

党对进一步全面深化改革的领导”3门课程。课程由中央党校

（国家行政学院）负责同志和骨干教师讲授。

学习链接：

https://www.cela.gov.cn/home/training/course/member

三、培训时间和方式

各院级党组织自行组织开展集中学习和研讨交流，并于

2024年 11月 15日（周五）前完成培训。可结合“三会一课”、

青年理论学习小组等，通过视频课程开展集中学习，结合实

际组织研讨交流。

四、有关要求

各院级党组织要高度重视，加强统筹协调、督促指导，

切实抓好培训的组织实施。请各院级党组织于 2024年 11月

15 日（周五）前将培训情况（见附件）报送至党校邮箱

nhdx@nuaa.edu.cn。

联 系 人：侯美丽 庞小燕

联系电话：84892749

附件：____（院级党组织名称）组织开展科级干部及党

员学习贯彻党的二十届三中全会精神培训情况

党委组织部/党校

2024年 10月 31日